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95 lat Ochotniczej Straży Pożarnej z Jasienia

W minioną niedzielę druhowie z OSP Jasień obchodzili 95-lecie założenia jednostki. Jubileusz był okazją do
uroczystego apelu, który poprzedziła msza święta w intencji strażaków. Gospodarz uroczystości, prezes OSP
Jasień Leszek Klimek zaprosił na uroczystość wszystkie jednostki z terenu gminy oraz zaprzyjaźnionych
druhów z OSP Gnojnik.Władze Brzeska reprezentował burmistrz Grzegorz Wawryka, powiat starosta Andrzej
Potępa, a Państwową Straż Pożarną komendant powiatowy starszy brygadier Piotr Strojny oraz dyrektorka
PSP w Jasieniu Urszula Brachuc. Dowódcą uroczystości  był  prezes Zarządu Gminnego OSP dh. Marian
Czarnik. Apel rozpoczął się meldunkiem, jaki dowódca złożył komendantowi powiatowemu PSP, a następnie
poczet  flagowy  w  składzie  dh.dh.  Grzegorz  Gurgul,  Ryszard  Olszówka,  Mariusz  Rąpała  wciągnął  biało-
czerwoną flagę na maszt i został odegrany hymn przez uczestniczącą w uroczystościach Miejską Orkiestrę
Dętą.

W trakcie apelu odczytany został akt nadania przez Prezydenta RP Brązowych Krzyży Zasługi dla druhów
Mariusza Klimka i Leszka Bartosika oraz nadania uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP RP złotych i
srebrnych Medali Za Zasługi Dla Pożarnictwa druhom: Rafałowi Niemcowi, Ryszardowi Olszówce, Mariuszowi
Klimkowi, Sylwestrowi Nalepie, Robertowi Szotowi oraz członkowi honorowemu Piotrowi Zelkowi.Po apelu

https://www.brzesko.pl/


druhowie z Jasienia podjęli przybyłych gości obiadem w odnowionej remizie.

Piękny  słoneczny  dzień  pozwolił,  aby  setki  mieszkańców  Jasienia  oraz  gminy  Brzesko  zagościły  na
wspaniałym  pikniku  przygotowanym  przez  jasieńskich  strażaków.  Był  spektakl  w  wykonaniu
przedszkolaków, konkurencje zręcznościowe, rodzinne, siłowe, teleturniej wiedzy pożarniczej oraz loteria
fantowa z nagrodą główną - kosiarką elektryczną, a całość znakomitej zabawy zakończył występ grupy
kabaretowej „Sprawa drugorzędna” z brzeskiego MOK-u.

Życzymy kolejnych jubileuszy, a także gratulujemy wspaniałych uroczystości i udanego pikniku.
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